
Lietuvos Kyudo Federacija 
_____________________________________________________________________________________________________ 

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Lietuvos Kyudo Federacija Naujakurių 15-7, 10220 Vilnius info@kyudo.lt LT77 7044 0600 0533 9047

įmonės kodas 300514549 tel: +370 699 35307 www.kyudo.lt AB SEB bankas  

2012.07.02 
Vilnius 
 
 
Lietuvos Kyudo Federacijos treneriai grįžo iš stažuotės Vokietijoje 
 
 
Lietuvos Kyudo Federacijos treneriai Ringa Baltrušaitė ir Tomas Kučinskas šių metų 
birželio 23-29 dienomis lankėsi klube Alster Dojo (Hamburgas, Vokietija) pagal projektą 
„Sporto trenerių įgūdžių tobulinimas taikant ES šalių patirtį“. 
 
Vizito metu vyko teorinės paskaitos apie kyudo techniką, inventorių, apie lankininkų 
bendrą ir specialų fizinį bei psichologinį rengimą, apie trenerio etiką, psichologiją bei 
pedagogiką, taip pat praktiniai užsiėmimai, sporto bazių apžiūra. 
 
Projektą finansavo Lietuvos sporto federacijų sąjunga kartu su Švietimo mainų paramos 
fondu pagal Mokymosi visą gyvenimą programą Leonardo da Vinci mobilumo projektą. 
 
Kviečiame į seminarą šių metų liepos 5 d. 15 val. Ekinstos sporto salėje, kur stažuotės 
dalyviai pasidalins įgytomis žiniomis, įspūdžiais, supažindins su galimybėmis dalyvauti 
panašiuose projektuose ateityje, taip pat bus pateikta dalyvių parengta pagalbinė 
metodinė medžiaga. 
 
 
 
 
 
 
Ringa Baltrušaitė 
Lietuvos Kyudo Federacijos vadovė 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Šis Leonardo da Vinci projektas finansuojamas remiant Europos Komisijai bei administruojamas Švietimo 
mainų paramos fondo. 
Pranešimas atspindi tik autoriaus požiūrį, todėl Komisija negali būti laikoma atsakinga už bet kokį jame 
pateikiamos informacijos naudojimą. 


